


Přejít k obsahu

		
								
						
					
			
								
				
											
			[image: ]				
											

				

				
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
			CENTRUM ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM, 
poskytovatel sociálních služeb
		

				

				
				
			
		
									
				Search

									
												Search
					

				
				
				
				
							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						Na Spravedlnosti 589, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem					
				

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						+420 318 679 411 (ústředna)					
				

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						klienti@centrumrozmital.cz					
				

							

		

				

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
			
			
					Úvod
	Novinky
	O NÁS
	O Centru
	Domov pro seniory
	Domov se zvláštním režimem
	Virtuální prohlídka Centra
	Galerie akcí
	Kariéra



	INFORMACE
	Dokumenty
	Whistleblowing – Ochrana oznamovatelů
	GDPR – Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti
	Nastavení Cookies



	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	Novinky
	O NÁS
	O Centru
	Domov pro seniory
	Domov se zvláštním režimem
	Virtuální prohlídka Centra
	Galerie akcí
	Kariéra



	INFORMACE
	Dokumenty
	Whistleblowing – Ochrana oznamovatelů
	GDPR – Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti
	Nastavení Cookies



	Kontakty

			
				

				

					

		

							

		
						

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
								
						
					
			
								
				
							CENTRUM ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM,
poskytovatel sociálních služeb
Na Spravedlnosti 589,
262 42 Rožmitál pod Třemšínem
						

				

					

		

				
			
								
				
							Příspěvková organizace.
[image: ]
Není plátce DPH.


IČO: 42727219						

				

					

		

				
			
								
				
							Datová schránka: zq8kg3c

E-mail: sekretariat@centrumrozmital.cz

Tel.: +420 318 679 411 (ústředna)

Fax: +420 318 679 440						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							© Centrum Rožmitál pod Třemšínem, poskytovatel sociálních služeb. Všechna práva vyhrazena.
						

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
						

		
			
			

			
									×
								
					
						Cookies					

					
						Na webu používáme cookies. Pokud si myslíte, že je to v pořádku, klikněte na „Přijmout všechny“. Kliknutím na „Nastavení“ si také můžete vybrat, jaké soubory cookie chcete.											

					
						
							Nastavení						
												
							Odmítnout všechny						
												
							Přijmout všechny						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Zvolte, jaké soubory cookie chcete přijímat. Vaše volba bude uložena po dobu 14 dnů.											

					
													
								
									Nezbytné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné. Jsou nezbytné pro fungování webových stránek.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistiky

										Abychom mohli zlepšovat funkčnost a strukturu webových stránek na základě toho, jak se webové stránky používají.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Uživatelská zkušenost

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Odmítnout všechny						
												
							Přijmout všechny						
					

				

			

			
			






















